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Nowy rok szkolny rozpoczęty

W poniedziałek, 4 września – po dłuższej wakacyjnej przerwie – uczniowie wrócili do szkolnych
ław. W Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi odbyło się Gminne
Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2023/2024.

Na wstępie dyrektorka Agata Grabowska-Maj powitała wszystkich zaproszonych gości. Uroczystość
zaszczycili swą obecnością Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec, Zastępca Burmistrza Miasta ds.
społecznych Beata Zawiła, Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej Elżbieta Bazańska-Wolska,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi Dominik Penar, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
Marcin Gadecki i Andrzej Mentel, przedstawiciele Rady Powiatu Będzińskiego, Rady Miejskiej w Czeladzi,
jednostek budżetowych gminy i spółek miejskich, dyrektorzy jednostek oświatowych oraz przedstawiciele
klas pierwszych wszystkich czeladzkich szkół podstawowych wraz z opiekunami.

Uczniowie Jedynki przygotowali radosny i pełen zapału do nauki występ artystyczny. Widzowie z zapartym
tchem i podziwem oglądali układ akrobatyczny na obręczy - arial hoop „Czerwony Kapturek” w wykonaniu
uczennicy kl. 2b Amelii Łaski. Z kolei głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Czeladzi Agata
Grabowska-Maj, która podziękowała wszystkim za przybycie oraz artystom i ich opiekunom za
przygotowanie ciekawego programu artystycznego. Następnie Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec
życzył wszystkim uczniom, rodzicom oraz nauczycielom owocnego, pełnego wytrwałości i optymizmu
nowego roku szkolnego.

Na zakończenie, zgodnie z tradycją czeladzkiego samorządu, zostały ufundowane rogi obfitości dla
wszystkich uczniów klas pierwszych rozpoczynających edukację w czeladzkich szkołach podstawowych.
Rogi obfitości mające umilić początki szkolnej edukacji wręczyli Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew
Szaleniec i Zastępca Burmistrza ds. społecznych Beata Zawiła, którzy życzyli pierwszoklasistom wielu
sukcesów w nauce. Natomiast przewodniczący Rady Miejskiej Dominik Penar wraz z Wiceprzewodniczącymi
Marcinem Gadeckim i Andrzejem Mentlem wręczyli uczniom butelki na wodę wielokrotnego użytku
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związane z nowym projektem ekologicznym.
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